Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio deJaneiro 44 a
	Rua Hermógenes Freire da Costa, 179

f 	GABINETE DO VEREADOR JOSÉ VALDEZIR
EDNO 0A

PROJETO DE LEI N° 146, DE 30 DE AGOSTO DE 2004.

Denomina Logradouro Público,
neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Art. l - Fica denominada "TRAVESSA DEAMANTINA ALZIRA SAMPAIO DOS
SANTOS ", a Rua que se inicia na Avenida Roberto Silveira na altura do n° 318,
entre as propriedades do Sr'. Leonil Fernandes da Silva e do Sr. José Valdezir
Pereira de Lima com término na propriedade do Dr. Paulo, localizada no Bairro
Baixo Grande, neste Município.

Art. 20
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

CIENTE
C&.ristou do Exp.dire da Sesão

Eto P

JUSTIFICATIVA

A presente preposição visa prestar uma homenagem a saudosa "DEAMANTINA
ALZIRA SAMPAIO DOS SANTOS", pessoa de tradicional família local, que ao
falecer deixou muitas recordações nos corações de tantos que a conheceram, pelas razões
expostas, é que se faz a homenagem póstuma.

h2 COMLSSAO
2a)'ea?a 7

Sala das Sessões (Ri), 30 de agosto de 2004.

E18,4 jPea\
Fr 	ente

AflDtt7AflA

V0 Ç O 	 JOSÉV 	 IRADELIMA \ iyi
eador

Em ii'? 	4ode 2012Y 	 PMII3

son Pir4 	 APROVADO
2. e Vct\ÇAO ÚLTIMA
Em )!_d 	M2 	de2/

\J).4Ident